

Entidade filiada à Confederação Brasileira de Futebol de Mesa-CBFM www.fefumems.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Assembleia Geral Ordinária

A FEDERAÇÃO DE FUTEBOL DE MESA DE MATO GROSSO DO SUL - FEFUMEMS, vem convocar os seus filiados, em situação regular financeira e administrativamente, para Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 17 de janeiro de 2025, na sede da Federação de Futebol de Mato Grosso do Sul, sito à Rua 14 de Julho, 1033 - bairro Vila Glória, Campo Grande/MS, em primeira chamada às 11h00 horas, ou em segunda chamada às 11h30 com qualquer número de presentes, para que se ocorra a Assembleia Geral Ordinária (AGO), em que serão discutidos os seguintes assuntos:

- 1 Apresentação e aprovação do balanço financeiro 2024;
- 2 Apresentação do relatório patrimonial e de atividades 2024;
- 3 Apresentação do calendário da temporada 2025;
- 4 Aprovação de taxas e anuidades 2025;
- 5 Outros assuntos.

Clubes que não enviarem representantes ficam de acordo com as decisões da presente Assembleia Geral Ordinária. Solicitamos aos que não puderem comparecer, que enviem representantes devidamente identificados e portando procuração, que pode ser documentada por e-mail oficial do clube (<u>futeboldemesams@gmail.com</u>) e assinada pelo representante legal da entidade. Convidados poderão participar da assembleia, porém, não terão direito a votos.

Hélder Rafael Regina Nunes Dias - Presidente da Fefumems